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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP675 - PRAKTEK KLINIK REKAM MEDIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR4/Semester Genap-20192

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17011002 NIKEN PUTRI ANADEL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 17011012 AKMAL HAMIDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 17011013 AMI KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 17011014 MARYANI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 17011028 VITA SARI AKSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 17011038 YOPI MONALISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 17011039 PUTRI MULYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 17011045 SANDRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 17011054 RISQIKA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 17011056 ERIKA WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 17011060 SHAFRONIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 17011064 ANNISA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 17011073 REVILDA RINDU DIOKINANSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 17011075 EKA SATRIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 17011080 DEAN TESA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 17011086 NURFADILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 17011087 EFRILA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 17011104 RIZKA LISMAYULI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 17011116 FAREHAN MAWARNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 17011119 MIFTA NURJANNAH HR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 17011121 EKA RETNO PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 17011128 DEWI GITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 17011129 DHEA FIRDA AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 17011141 MUHAMMAD FIRDIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 17011142 AISAFIRA SARI ANHELMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 17011143 SALSABILA SYARA ATUL USWAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 17011145 REKA AFRISANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 17011156 YOLANDA RISMAULLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 17011172 RAFIE RAHMAN IBNU KALZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 18013002 MAILANI ARISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP675 - PRAKTEK KLINIK REKAM MEDIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR4/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 17011038 YOPI MONALISA 83.50 A-

2 17011054 RISQIKA ANANDA 83.50 A-

3 17011039 PUTRI MULYA 83.50 A-

4 17011056 ERIKA WAHYUNI 83.50 A-

5 17011143 SALSABILA SYARA ATUL USWAH 83.50 A-

6 17011145 REKA AFRISANTI 83.50 A-

7 17011045 SANDRAWATI 83.50 A-

8 17011080 DEAN TESA ANGGRAINI 83.50 A-

9 17011075 EKA SATRIANI PUTRI 83.50 A-

10 17011119 MIFTA NURJANNAH HR 83.50 A-

11 17011060 SHAFRONIATI 81.50 A-

12 17011142 AISAFIRA SARI ANHELMA 83.50 A-

13 17011086 NURFADILAH 83.50 A-

14 17011087 EFRILA YANTI 83.50 A-

15 17011141 MUHAMMAD FIRDIAN 85.50 A

16 17011064 ANNISA AMELIA 83.50 A-

17 17011014 MARYANI SAPUTRI 83.50 A-

18 17011104 RIZKA LISMAYULI 85.50 A

19 17011028 VITA SARI AKSIH 83.50 A-

20 17011129 DHEA FIRDA AULIA 83.50 A-

21 17011116 FAREHAN MAWARNI 83.50 A-

22 17011128 DEWI GITA 85.50 A

23 17011073 REVILDA RINDU DIOKINANSIH 85.50 A

24 17011012 AKMAL HAMIDY 83.50 A-

25 17011121 EKA RETNO PRATIWI 83.50 A-

26 18013002 MAILANI ARISKA 83.50 A-

27 17011002 NIKEN PUTRI ANADEL 83.50 A-

28 17011172 RAFIE RAHMAN IBNU KALZAN 83.50 A-

29 17011156 YOLANDA RISMAULLAH 51.50 C-

30 17011013 AMI KURNIASIH 83.50 A-
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